



ООО "КОМУС-РАЗВИТИЕ"

111250, Г.МОСКВА, ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  
ЛЕФОРТОВО, ПРОЕЗД ЗАВОДА СЕРП И МОЛОТ, Д.10,  
ПОМЕЩ. 41Н/9

## Ценовое предложение № 23492015 от 05.08.26

Заказчик: ИПТМ РАН ИНН=5031004607

Контактная информация: Рощупкин Дмитрий Валентинович тел:(926)535-77-39, (906)033-17-89

Ваш персональный менеджер: Колосницына Яна Артемовна

тел: 8-499-503-7323, e-mail: [kya\\_pn@komus.net](mailto:kya_pn@komus.net)

| № п/п | Артикул | Наименование товара                                                     | Ед. изм. | Количество | Цена с НДС, РУБ | Сумма с НДС, РУБ |
|-------|---------|-------------------------------------------------------------------------|----------|------------|-----------------|------------------|
| 1     | 2363648 | Папка-регистратор 75мм Attache A4, синяя, РР/бумага, мет. уголок        | шт       | 5          | 371,0000        | 1 855,00         |
| 2     | 1678477 | Файл-вкладыш A4, 45мкм, Элементарный, рифленый, 100шт/уп                | упак     | 8          | 430,9800        | 3 447,84         |
| 3     | 139205  | Скобы для степлера №24/6 Attache оцинкованные (2-30 листов), 1000 шт/уп | упак     | 2          | 73,5000         | 147,00           |
| 4     | 916414  | Файл-вкладыш A4 100шт/уп, гладкаяЭлементарный 0,035 мм                  | упак     | 3          | 291,0000        | 873,00           |
| 5     | 32389   | Блок для записей АТТАШЕ запасной 9х9х9 белый блок 80г                   | шт       | 3          | 210,0000        | 630,00           |
| 6     | 17152   | Клей-карандаш 20г KORES 12203                                           | шт       | 3          | 149,0000        | 447,00           |
| 7     | 19079   | Карандаш чернографитный EVOLUTION ЭКО HB с ластиком пласт., Франция     | шт       | 12         | 32,6000         | 391,20           |
| 8     | 917380  | Корректирующий карандаш 8 мл Attache, металлический наконечник          | шт       | 2          | 67,0000         | 134,00           |
| 9     | 522458  | Маркер лаковый MupHwa 4 мм красный                                      | шт       | 1          | 248,0000        | 248,00           |
| 10    | 434191  | Ручка шариковая неавтомат. Elementary 0,5мм синий ст                    | шт       | 20         | 17,7000         | 354,00           |
| 11    | 1557376 | Ластик Attache прямоуг. скош., 49х19х8 мм, термопл.каучук, ассорти      | шт       | 5          | 45,4000         | 227,00           |
| 12    | 958567  | Набор текстовыделителей Attache Double 1-4 мм наб 6 цв 5 маркеров       | набор    | 1          | 352,0000        | 352,00           |
| 13    | 495370  | Папка-регистратор Отчет-Архив, карт.б/мет.уг, 75мм 10шт/уп              | упак     | 2          | 1 751,0000      | 3 502,00         |
| 14    | 163082  | Конверт белый E65 стрип 110х220 80г КОМУС 100шт/уп 12уп/кор             | упак     | 2          | 366,0000        | 732,00           |
| 15    | 163084  | Конверт белый C5 стрип 162х229 80г КОМУС 100 шт/уп, 12 уп/кор           | упак     | 5          | 485,0000        | 2 425,00         |
| 16    | 129806  | Книга регистр. корреспонден. A4 96л. обл.бумвинил                       | шт       | 2          | 419,0000        | 838,00           |
| 17    | 26586   | Книга учета 96л. в клетку офсет, обл.бумвинил АТТАШЕ                    | шт       | 1          | 200,0000        | 200,00           |
| 18    | 256112  | Антистеплер 6412 для скоб №10,24/6,26/6, с фикс., черный                | шт       | 1          | 112,0000        | 112,00           |
| 19    | 495371  | Папка уголок п/э цв. Е-100/00Т прозр. Россия 10шт/уп                    | упак     | 2          | 169,0000        | 338,00           |
| 20    | 282466  | Маркер перманентный KORES черный 1 мм                                   | шт       | 2          | 135,0000        | 270,00           |
| 21    | 1678478 | Файл-вкладыш A4, 45мкм, Attache, рифленый, 100шт/уп                     | упак     | 1          | 475,0000        | 475,00           |

|                                                           |         |                                                                        |                 |   |                 |                  |
|-----------------------------------------------------------|---------|------------------------------------------------------------------------|-----------------|---|-----------------|------------------|
| 22                                                        | 3181    | Краска штемпельная KORES синяя 71304 на водно-масляной                 | шт              | 1 | 260,0000        | 260,00           |
| 23                                                        | 144627  | Клей-карандаш 15г KORES (4 по цене 3) 14503/14500                      | упак            | 1 | 579,0000        | 579,00           |
| 24                                                        | 117927  | Папка архивная складная ATTACHE, 100 мм, красн                         | шт              | 2 | 319,0000        | 638,00           |
| 25                                                        | 353250  | Клейкие закладки бумажные 5цв.по 50л. 14ммх50 Attache                  | шт              | 3 | 81,0000         | 243,00           |
| 26                                                        | 1266188 | Стиkerы с клеев.краем 51х51 мм, 400 лист, 8 неоновых цв                | шт              | 1 | 250,0000        | 250,00           |
| 27                                                        | 735664  | Ручка шариковая неавтомат. PILOT SuperGripGBPS-GG-F-Lсин0,22,масл,ман  | шт              | 6 | 81,3000         | 487,80           |
| 28                                                        | 735668  | Ручка шариковая неавтомат. PILOTSuperGripG BPS-GG-M-Lпрез.манж.син0,27 | шт              | 6 | 81,3000         | 487,80           |
| Предложение содержит: <b>Двадцать восемь</b> наименований |         |                                                                        | Сумма НДС (22%) |   | <b>3 776,74</b> | <b>20 943,64</b> |
|                                                           |         |                                                                        | Всего НДС       |   | <b>3 776,74</b> |                  |
|                                                           |         |                                                                        |                 |   |                 |                  |

Внимание! Ценовое предложение действительно на дату выписки, не является офертой.

Руководитель предприятия Крюкова Дарья Александровна



Главный бухгалтер Крюкова Дарья Александровна